
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Kraków, dnia 20 sierpnia 2024 r. 

DZP.271-170/2024 

 

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM – PN. „DOSTARCZANIE 

WYROBÓW MEDYCZNYCH WG 15 PAKIETÓW” oznaczenie sprawy: 170/ZP/2024 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej Specyfikacją) złożone w Postępowaniu. 

 

Pytanie nr 1  

Pakiet 13  

Czy Zamawiający miał na myśli, że rękawice mają być odporne na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F1671, zamiast 

ASTM F1670? 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej i miał na myśli normę ASTM F1671 zgodnie z modyfikacją  

 

Pytanie nr 2 

Pakiet nr 5, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści rozmiary S,L,XL do wyboru przez Zamawiającego. Pozostałe parametry  

zgodnie z SWZ. 

Uzasadnienie: 

Producent oferuje przedmiotowy produkt wyłącznie w rozmiarach S,L,XL. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe 

 

Pytanie nr 3 

Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści końcówkę z 132 otworami, a więc znacznie lepszą od opisanej przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 4  

Pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar CH15? 

Odpowiedź 

Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 5 

Pakiet nr 7, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wzierniki uszne w rozmiarze 2,5mm? 

Odpowiedź 

Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 6 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

Pakiet nr 7, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 7 

Pakiet nr 13, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne, bezlateksowe, syntetyczne wykonane z 

polichloroprenu, bezpudrowe, sterylne, kolor brązowy, kształt anatomiczny zapewniający prawidłowe przyleganie rękawicy, 

rolowany mankiet, obustronnie polimerowane. Długość rękawicy min 280mm, grubość rękawicy na palcu: 0,20±0,02, dłoni 

0,18±0,02mm, mankiecie 0,16±0,02mm. Mediana siły zrywu: min 13N potwierdzona badaniami wg EN 455 z jednostki 

niezależnej. Zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa reguła 7 oraz środek ochrony indywidualnej kategorii III – 

potwierdzone dokumentem świadczącym o zgodności wyrobu z Rozporządzeniem (EU)2017/745. Zgodne z wymaganiami EN 

455 i ASTM D3577. Odporne na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F1671 oraz EN ISO 374-5. Odporne na 

przenikanie: min 6 substancji chemicznych zgodnie z EN ISO 374-1 w tym min. 4 substancje na poziomie 6, odporne na 

przenikanie cytostatyków zgodnie z normą EN 374-3 (min 5 cytostatyków na min 3 poziomie). Zgodne z EN 374-1,2,3. 

Pozbawione DPT, ZMBT, MBT- potwierdzone raportem z badań jednostki niezależnej. Rękawice pakowane podwójnie – 

opakowanie wewnętrzne papierowe z oznaczeniem rozmiaru rękawicy oraz rozróżnieniem lewej i prawej dłoni, opakowanie 

zewnętrzne foliowe. Termin ważności 5 lat, sterylizowane radiacyjnie promieniami Gamma. Rozmiar 6.0-9.0? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 8 

Pakiet nr 13, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne, syntetyczne, wykonane z poliizoprenu, bezpudrowe, 

sterylne, kolor zielony, kształt anatomiczny, rolowany brzeg mankietu, obustronnie polimerowane. Długość rękawicy min 

280mm, grubość rękawicy na palcu: 0,21±0,02mm, dłoni 0,20±0,02mm, mankiecie 0,14±0,02mm, siła zrywu przed starzeniem: 

min 10N. Zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa reguła 7 oraz środek ochrony indywidualnej kategorii III – 

potwierdzone dokumentem świadczącym o zgodności wyrobu z Rozporządzeniem (EU)2017/745. Odporne na przenikanie: min 

3 substancji chemicznych na min 2 poziomie zgodnie z EN ISO 374-1. Zgodne z EN ISO 374-2,4,5. Rękawice pakowane 

podwójnie – opakowanie wewnętrzne papierowe z oznaczeniem rozmiaru rękawicy oraz rozróżnieniem lewej i prawej dłoni, 

opakowanie zewnętrzne foliowe. Składane na pół. Sterylizowane radiacyjnie promieniami Gamma.  

Rozmiar 6.0-8.5? 

Odpowiedź 

Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 10 

Czy  Zamawiający dokona modyfikacji projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 3 do SWZ) w zakresie § 8 ust.1, 3 

poprzez: 

1. Za niewykonanie lub niewłaściwe wykonywanie Umowy (bez względu na przyczynę, z wyłączeniem okoliczności, za które 

wyłączną odpowiedzialność ponosi Nabywca) lub uchybienie terminom, o których mowa w niniejszej Umowie (bez względu na 

przyczynę, z wyłączeniem okoliczności, za które wyłączną odpowiedzialność ponosi Nabywca), Nabywca jest uprawniony do 

żądania od Sprzedawcy zapłaty na swoją rzecz kar umownych, na podstawie art. 483 i 484 Kodeksu Cywilnego w nw. 

przypadkach: 

a) w razie uchybienia terminowi w dostarczeniu wyrobów medycznych (w tym na podstawie zamówienia w trybie pilnym) lub 

dostarczenia niezgodnie z zamówieniem (w tym podzielenie zamówienia na części), w wysokości 1% wynagrodzenia brutto 

dostawy, której dotyczy uchybienie za każdy kalendarzowy dzień zwłoki lub dostarczeniu niezgodnie z zamówieniem, 

b) w razie wcześniejszego rozwiązania Umowy lub odstąpienia od niej z przyczyn zawinionych, leżących po stronie 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

Sprzedawcy, zobowiązany jest on do zapłaty na rzecz Nabywcy kary umownej, w wysokości 10% wartości brutto niewykonanej 

części Umowy, 

c) w razie dostarczenia wyrobów medycznych niezgodnie z § 3 ust. 1-6 nin. Umowy, Sprzedawca zostanie obciążony karą w 

wysokości 1% wynagrodzenia brutto dostawy, której dotyczy uchybienie, za każdy kalendarzowy dzień zwłoki, 

d) w razie niedostarczenia dokumentów (w tym wymaganych tłumaczeń na język polski), o których mowa w § 4 – w wysokości 

1% wartości brutto pierwszej dostawy, za każdy kalendarzowy dzień zwłoki, 

3. Strony uzgadniają, że kary umowne przewidziane w niniejszej Umowie podlegają sumowaniu i potrącane będą z jakiejkolwiek 

wierzytelności przysługującej Sprzedawcy w stosunku do Nabywcy, a gdyby okazało się to niemożliwe, Sprzedawca 

zobowiązany jest do zapłaty kar umownych na rachunek bankowy Nabywcy w okresie 7 dni od dnia otrzymania (w tym e-mail 

lub faks) noty obciążeniowej lub wezwania do zapłaty kar umownych. Łączna wysokość kar umownych naliczonych na rzecz 

Sprzedawcy nie może przekraczać 30% wynagrodzenia. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 11 

Pakiet 1 

Poz.1 – 68100 /68142 – sama końcówka 

-Prosimy zamawiającego o dopuszczenie prostej końcówki do odsysania pola operacyjnego typu pola bez kontroli siły ssania, 

trzy strzeliny w części dystalnej minimalizujące chwytanie tkanek, lekki i wyważony uchwyt zapewnia wysoki komfort pracy i 

ogranicza zmęczenie dłoni, biała końcówka zapewnia dobra widoczność w polu operacyjnym , wykonana z PCV bez ftalanów 

ze zdejmowaną białą nasadką chroniąca przed uszkodzeniem narządów widoczna w rtg, w nasadce cztery rzędu otworów, 

końcówka o śr 5-5,1mm /6,1-6,2 mm (wew/zew) o dł. całkowitej 31 cm. Podwójnie opakowane wew. worek foliowy zew. papier  

folia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 12 

- Prosimy zamawiającego o dopuszczenie pola pooperacyjnego typu pool zakrzywiona przez łączenie z drenem bez kontroli siły 

ssani, biała końcówka zapewnia dobrą widoczność w polu operacyjnym, widoczna w rtg, wykonana z pcv bez ftalanów, ze 

zdejmowaną białą nasadką chroniącą przed uszkodzeniem narządów widoczną w rtg, w nasadce cztery rzędy otworów, 

końcówka o śr. 3,9-4mm/6-6,2mm (wew/zew) o dł. całkowitej 33 cm połączona z drenem o dł. 1,9-2 m podwójnie opakowane 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 13 

-Prosimy zamawiającego o wyjaśnienia czy przedłużacz do pomp powinien zawierać na opakowaniu jednostkowym fabrycznie 

nadrukowaną informację o braku zawartości ftalanów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe 

 

Wskazane powyżej wyjaśniania treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Pozostałe warunki Specyfikacji 

pozostają bez zmian. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, na stronie internetowej www.szpitalrydygier.pl, 

https://ezamowienia.gov.pl/pl/  zamieścił niniejsze wyjaśnienia treści Specyfikacji. 

http://www.szpitalrydygier.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl/

